平成26年２月21日

各 位

  東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長  太 田     剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 管理本部 本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

ＨＵＢ新宿靖国通り店退店についてのお知らせ

この度、当社は「ＨＵＢ新宿靖国通り店」退店を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．退店の理由

 ＨＵＢ新宿靖国通り店が入居するビルとの定期建物賃貸借契約終了とその後のビル建て替え工事

計画のため。

２．ＨＵＢ新宿靖国通り店の所在地

東京都新宿区歌舞伎町１-６-１ シロービルＢ１Ｆ

３．退店時期

平成26年４月30日（予定）

４．営業再開予定

未定

５．業績に与える影響

 本件が今期業績に与える影響はありませんが、次期以降の影響につきましては現在精査中でござ

います。

以  上